Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO  TOMADA DE PREÇOS N.º 01/2023

TIPO: MENOR PREÇOS.(MENOR VALOR GLOBAL)A PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO-MT, através
da Comissão Permanente de Licitação, torna público, para conhecimento de todos os interessados, que fará realizar
licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, às 08h00min (horário Brasilia) do dia 29
de Agosto de 2023, na sala de Licitações da Prefeitura Municipal de General Carneiro, à Avenida Delson Rodrigues s/n ,
Centro, General Carneiro /MT; OBJETO DA LICITAÇÃO: SELEÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA - ÁREA CIVIL,
PARA CONCLUSÃO DE EXECUÇÃO DE OBRA CONSTRUÇÃO DE PONTES DE CONCRETO NO MUNICÍPIO DE
GENERAL CARNEIRO MT,(PONTE SOBRE O CORREGO DO EIXO) CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO PLANO DE
TRABALHO CONVENIO 906945/2020 MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL  Sala de Licitações - Prefeitura
Municipal de General Carneiro/MT.RETIRADA DO EDITAL: site www.generalcarneiro.mt.gov.br  solicitação via e-mail:
cpl@generalcarneiro.mt.gov.br e Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de General Carneiro.INFORMAÇÕES: As
empresas interessadas poderão solicitar informações junto a Comissão de Licitação, pelo fone abaixo. TELEFONE PARA
CONTATO: (0**66)3416-1215 /1153;General Carneiro - MT, 08 de Agosto de 2023.

NELMA APARECIDA GOMES DE OLIVEIRA

Presidente Comissão Permanente de Licitação

RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2354079c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T16:39:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial